
ميزانية مصالح الموفق الإداري

العنوان بخصوص أما فقط، الأول العنوان في الإداري الموفق مصالح تتصرف

الجمهورية برئاسة أوتنفيذه متابعته فيتم الثاني

201720182019البرنامج بيان

بعنوان الدولة منحة
التأجير

( المتعاقدون)     

12 000.00012 000.00013 000.000

بعنوان الدولة منحة
واستغلال التسيير

العمومية التجهيزات

223 000.000223 000.000234 000.000

بعنوان الدولة منحة
التدخل

33 000.00033 000.00036 000.000

بعنوان الدولة منحة
الفصل العمومي التأجير

01.101

876 016.0001028
941.580

861 172.000


